Campionato regionale

CADETTI
PROVE

Prove Iniziato a 9:28:35

Corridonia 1,050 Km.

26/04/2015.09:25

_
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N

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
(6) PELLONI RICCARDO
1 50.722 +0.506 9:30:07.498
2 50.273 +0.057 9:30:57.771
3 50.584 +0.368 9:31:48.355
4 50.691 +0.475 9:32:39.046
5 50.216 9:33:29.262
6 51.159 +0.943 9:34:20.421
7 50.897 +0.681 9:35:11.318
(7) LANOTTE NIKO
1 50.889 +0.477 9:30:19.886
2 51.547 +1.135 9:31:11.433
3 51.464 +1.052 9:32:02.897
4 52.536 +2.124 9:32:55.433
5 51.268 +0.856 9:33:46.701
6 50.432 +0.020 9:34:37.133
7 50.412 9:35:27.545
8 50.530 +0.118 9:36:18.075
9 50.550 +0.138 9:37.08.625
10 50.453 +0.041 9:37:59.078
(18) BOTTIN ALESSIO
T 53232 +2.361 9:30.18.533
2 52.426 +1.555 9:31:10.959
3 51.244 +0.373 9:32:02.203
4 50.937 +0.066 9:32:53.140
5 50.871 9:33:44.011
(8) FATALIJACOPO
1 53.393 +1.950 9:30:18.393
2 52.504 +1.061 9:31:10.897
3 51.959 +0.516 9:32:02.856
4 52.501 +1.058 9:32:55.357
5 51.443 9:33:46.800
(32) FREDUCCI GERARDO
1 1:00.820 +8.263 9:29:54.129
2 53.868 +1.311 9:30:47.997
3 53.487 +0.930 9:31:41.484
4 53.126 +0.569 9:32.34.610
5 52.696 +0.139 9:33:27.306
6 53.002 +0.445 9:34:20.308
7 53.052 +0.495 9:35:13.360
8 57.741 +5.184 9:36:11.101
9 52,557 9:37:03.658
10 52.816 +0.259 9:37:56.474
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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